

Krilathos ApS

Klemmenstrupvej 66, 4600 Køge

CVR-nr. 16 27 24 93

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Leo Støchkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krilathos ApS Klemmenstrupvej 66 4600 Køge
	CVR-nr.: 16 27 24 93
	Stiftet: 25. juni 1992
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 29. regnskabsår
Direktion	Leo Støchkel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-7	-10	-7	3	7
Resultat af primær drift	-39	-42	-39	-29	-14
Finansielle poster, netto	160	207	12	125	134
Årets resultat	106	135	-9	87	104
Balance:					
Balancesum	2.787	2.684	2.535	2.546	2.458
Egenkapital	2.755	2.649	2.515	2.524	2.437

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.877	-10.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.200	-32.200
Resultat før finansielle poster	-39.077	-42.454
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	52.228	27.543
Andre finansielle indtægter	108.458	179.637
Øvrige finansielle omkostninger	-646	-2
Resultat før skat	120.963	164.724
1 Skat af årets resultat	-15.243	-30.169
Årets resultat	105.720	134.555
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.228	27.543
Overføres til overført resultat	53.492	107.012
Disponeret i alt	105.720	134.555

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.733	42.933
Materielle anlægsaktiver i alt	10.733	42.933
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	477.483	425.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	477.483	425.255
Anlægsaktiver i alt	488.216	468.188
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.066
4 Udskudte skatteaktiver	6.671	2.598
Tilgodehavender i alt	6.671	6.664
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.110.593	2.025.876
Værdipapirer i alt	2.110.593	2.025.876
Likvide beholdninger	181.282	182.797
Omsætningsaktiver i alt	2.298.546	2.215.337
Aktiver i alt	2.786.762	2.683.525

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.983	393.755
Overført resultat	2.108.870	2.055.378
Egenkapital i alt	2.754.853	2.649.133
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	10.659	13.767
Anden gæld	21.250	20.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.909	34.392
Gældsforpligtelser i alt	31.909	34.392
Passiver i alt	2.786.762	2.683.525

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	366.212	1.948.366	2.514.578
Resultatandel	0	27.543	107.012	134.555
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	393.755	2.055.378	2.649.133
Resultatandel	0	52.228	53.492	105.720
	200.000	445.983	2.108.870	2.754.853

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.316	16.742
Årets regulering af udskudt skat	-4.073	13.427
	<u>15.243</u>	<u>30.169</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>161.000</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>161.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>161.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		118.067
Årets afskrivninger		<u>32.200</u>
Afskrivninger 31. december 2020		<u>150.267</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>10.733</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	31.500	31.500
Kostpris 31. december 2020	31.500	31.500
Opskrivninger 1. januar 2020	393.755	366.212
Årets resultat	52.228	27.543
Opskrivninger 31. december 2020	445.983	393.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	477.483	425.255

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Krilathos ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	1.909.933	208.912	477.483

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	2.598	16.025
Udskudt skat af årets resultat	4.073	-13.427
	6.671	2.598
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	6.671	2.598
	6.671	2.598

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	13.767	-11.403
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-13.767</u>	<u>11.403</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	19.316	16.742
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-8.657</u>	<u>-2.975</u>
	<u>10.659</u>	<u>13.767</u>